



موضوع زیاده های شهری یکی  
از معضلات فعلی و جزو دغدغه  
های مسئولان است

۲

۳

بازدید مدیر عملیات شرکت ملی پخش ایران از منطقه  
خلیج فارس

پالایشگاه ستاره خلیج فارس پر فروغ در صادرات فرآورده و ارز آوری

ساخت و بازسازی ۸۰۰ قطعه تخصصی در نیروگاه بندرعباس

عملیات مکانیکی بزرگترین پروژه آبخیزداری هرمزگان  
آغاز شد

نشست تخصصی پدافند غیرعامل و ایمنی پالایشگاه ها و  
پخش فرآورده نفتی

واگذاری ۷۹ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی هرمزگان

۴



صفحه ۲

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان خبر داد:  
کارگروه ارزیابی و نظارت بر عملکرد جذب و اشتغال  
نیروهای بومی در صنایع تشکیل می شود



معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: با توجه  
به ضرورت رفع مشکل اشتغال شهروندان، طبق دستور استاندار  
هرمزگان کارگروه ارزیابی و نظارت بر عملکرد جذب و اشتغال  
نیروهای بومی در صنایع به زودی تشکیل می شود.

دکتر محسن خاکی نهاد که به همراه مدیران این حوزه، به صورت  
چهره به چهره پاسخگوی مسائل و خواسته های مردم استان بود،  
بیشترین درخواست های مردمی را در حوزه اشتغال عنوان کرد.  
وی در حاشیه دیدارهای مردمی با بیان اینکه در حوزه این معاونت  
به درخواست ها و مطالبات اقشار مختلف شهروندان و مراجعان  
بررسی و پاسخ داده شد تأکید کرد: روز های سه شنبه هر هفته  
ملاقات چهره به چهره در راستای اجرای سیاست های دولت  
مردمی به عنوان سه شنبه های پاسخگویی انجام و تعدادی از  
شهروندان مشکلات خود را مستقیماً با استاندار و معاونین مطرح  
خواهند نمود و این موضوع به شکل مستمر در استانداری تا پایان  
سال جاری ادامه خواهد داشت.

معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان نهاد با اشاره  
به اینکه بیشترین درخواست های امروز مربوط به اشتغال بود  
گفت: پیگیری لازم در این راستا انجام خواهد شد وی ضمن آگاهی  
از مشکلات شهروندان، دستورات لازم را برای حل آنها صادر کرد.

## تشکیل بالغ بر ۵ هزار پرونده مستمری بگیر در هرمزگان

گذشته حدود یک دهم درصد افزایش را شاهد بوده ایم افزود: از  
مجموع کل جمعیت بیمه شدگان اصلی در استان هرمزگان ۵۵  
هزار و ۲۳۰ نفر بانوان و ۲۷۴ هزار و ۲۰۹ نفر نیز آقایان هستند.  
اکبری در ادامه بیان کرد: خدمات تأمین اجتماعی از طریق ۱۷  
شعبه اصلی، ۱۳ شعبه اقماری و ۶ واحد کارگزاری به جامعه  
مخاطبان در استان هرمزگان ارائه می شود.  
وی همچنین از راه اندازی یک واحد کارگزاری در شهر  
بندرعباس و اخذ مجوز راه اندازی کارگزاری دیگری در بندر شهید  
رجایی خبر داد.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان گفت: هم اکنون ۳۰ هزار  
کارگاه فعال تحت پوشش تأمین اجتماعی در استان وجود دارد که  
از این تعداد ۲۰ هزار و ۹۱۳ کارگاه بین یک تا پنج نفر بیمه شده،  
سه هزار و ۷۳۸ کارگاه بین ۶ تا ۱۰ نفر بیمه شده و سه هزار و  
۸۲ کارگاه بین ۱۱ تا ۵۰ نفر بیمه شده و همچنین ۹۴۶ کارگاه  
هم بیش از ۵۰ نفر بیمه شده دارند.

عباس اکبری با اشاره به تعداد اسناد پرداختی این سازمان بر  
اساس تعهدات تأکید کرد: در سال گذشته ۲۵ هزار و ۴۷۷ سند  
پرداخت در قالب تعهدات کوتاه مدت صادر شده است که بالغ بر  
پنج هزار و ۹۳۳ کمک هزینه بارداری، ۱۲ هزار و ۵۳۹ گرامت  
دستمزد ایام بیماری، سه هزار و ۷۶۰ فقره هزینه وسایل کمک  
پزشکی، دو هزار و ۳۴۹ هدیه ازدواج، دو فقره گرامت نقض عضو،  
۸۴۱ فقره کمک هزینه مراسم ترحیم و ۵۳ فقره هزینه سفر بیمار  
پرداخت شده است.

وی ادامه داد: در حوزه تعهدات بلندمدت نیز ۲ هزار ۴۴۲ میلیارد  
تومان پرداخت شده است.

اکبری اجرای طرح خدمات غیرحضوری را از دیگر اقدامات انجام  
شده برشمرد افزود: در حال حاضر ۵۲ خدمت به بیمه شدگان،  
۱۷ خدمت به مستمری بگیران و ۳۰ خدمت در حوزه کارفرمایان  
به صورت الکترونیکی ارائه می شود، همچنین در یک سال گذشته  
۲۶۳ هزار لیست بیمه به صورت الکترونیک دریافت شده است.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان گفت: در سال  
گذشته، ۵۲۳۲ پرونده مستمری بگیر جدید تشکیل شده که  
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۹ درصد رشد داشته است  
عباس اکبری در جمع رسانه های ملی و محلی استان افزود:  
۴۳۱۰۳ نفر مستمری بگیر تبعی تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار  
دارند که در مجموع ۹۵۹۴۴ مستمری بگیر اصلی و تبعی هستند.  
وی ادامه داد: در حال حاضر ۳۲۹ هزار و ۴۲۹ بیمه شده اصلی  
تحت پوشش این سازمان بزرگ بیمه گر قرار دارد که از این تعداد  
۲۸۷ هزار و ۴۵۰ نفر بیمه شده اجباری، بالغ بر ۳۷ هزار نفر بیمه  
شده خاص، ۲۵۷۱ بیمه شده توافقی و ۲۳۲۲ مقرری بگیر بیمه  
بیکاری تحت پوشش خدمات تأمین اجتماعی قرار دارند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان تصریح کرد: حوادث  
ناشی از کار طی یک سال گذشته ۴۱۲ مورد در استان بوده که  
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۴ درصد رشد داشته است.

اکبری با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی مقرری بگیران بیمه  
بیکاری در استان گفت: در سال گذشته ۳۵۲۳ پرونده مقرری  
بیمه بیکاری تشکیل شده که نسبت به سال گذشته، ۳۰ درصد  
افزایش داشته است. همچنین یک هزار و ۷۴۳ پرونده نیز مربوط  
به مشاغل سخت و زیان آور بوده است.

وی با بیان اینکه در حوزه بیمه شدگان اصلی، امسال نسبت به سال



## پالایشگاه ستاره خلیج فارس پر فروغ در صادرات فرآورده و ارزیابی

نفثا، بالاترین رقم را در منطقه داشته است که این اقدام مهم و استمرار آن باعث حفظ سهم بازار این شرکت در منطقه و کشورهای آسیایی می‌شود.

در این برهه که مقام معظم رهبری بارها به مسئولان تذکر داده‌اند که بدون نگاه به غرب شرایط صادرات حداکثری را فراهم کنند، می‌توان گفت شرکت نفت ستاره خلیج فارس با در نظر گرفتن توصیه‌ها و رهنمودهای مقام معظم رهبری حتی با وجود شرایط پیچیده عدم تعادل عرضه و تقاضای محصول نفثا در بازارهای بین‌المللی، توانسته با رصد دقیق و تحلیل بازارهای بین‌المللی با هدف جذب مشتریان خارجی جدید این مهم را در یک فضای رقابتی و شفاف بورس انرژی ایران ایجاد کند.



داخلی بورس انرژی ایران نیز نشان داده است که علاوه بر صادرات، نگاه ویژه‌ای به تأمین خوراک پتروشیمی‌ها در راستای ایجاد ارزش افزوده دارد.

این رکورد فروش نفثا در بورس انرژی ایران در مدت زمان محدود بی سابقه بوده است و طبق رصدهای انجام شده، شرکت ستاره خلیج فارس همچنان در قیمت فروش محصول

شرکت نفت ستاره خلیج فارس طی ۱۴ روز اخیر موفق به معامله ۶ محموله نفتای سبک و ۳ محموله نفتای فول رنج خود جمعاً به ارزش ۱۹۰ میلیون دلار در بورس انرژی ایران شد. شرکت نفت ستاره خلیج فارس با حرکتی جهادی و پیشرو در صادرات توانست طی ۱۴ روز اخیر ۶ محموله نفتای سبک و ۳ محموله نفتای فول رنج خود را جمعاً به ارزش ۱۹۰ میلیون دلار در بورس انرژی ایران معامله کند. این اقدام مهم در دوره‌ای انجام شده است که بازار بین‌المللی شاهد یکی از پرتلاطم‌ترین دوران خود است و پالایشگاه ستاره خلیج فارس حتی در فروش نفثا به پتروشیمی‌های داخلی کشور موفق بوده و عملکرد خوبی داشته است. این شرکت طی ۱۰ روز گذشته با فروش ۴۰ هزار متریک تن نفثا به پتروشیمی در رینگ

در چهارماهه اول سال جاری محقق شد:

### ساخت و بازسازی ۸۰۰ قطعه تخصصی در نیروگاه بندرعباس

پروانه پمپ بلودان آب‌شیرین‌کن، کمربند و نازل جهت انشعاب جدید مسیر آب دریا در کلرژنی، ساپورت‌های داخلی تانک میکس‌بد، استم اکچویاتور کنترل‌والو آب‌شیرین‌کن، پولی کمپرسور هیدروژن، شافت پمپ بلودان آب‌شیرین‌کن در این مدت توسط متخصصان داخلی نیروگاه بومی‌سازی شده است.



مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از طراحی، ساخت و بازسازی ۸۰۰ قطعه تخصصی از ابتدای سال جاری تاکنون در این نیروگاه خبر داد. حسین سلیمی اظهار داشت: با توجه به شرایط تحریم و موانع موجود در تأمین قطعات خارجی، استفاده از توانمندی‌های ساخت داخل بهترین گزینه برای تأمین قطعات، جهت تولید برق پایدار در این نیروگاه است که حرکت در مسیر ساخت داخل موجب حمایت از تولیدکننده‌های داخلی، کمک به اشتغال و صرفه‌جویی ارزی خواهد شد. وی گفت: این مجموعه تا اواخر تیر امسال، موفق به بومی‌سازی بیش از ۸۰۰ قطعه مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی شده که علاوه بر صرفه‌جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این بخش مهم صنعت برق کشور برداشته است. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اظهار داشت:

در این بازه زمانی قطعات یدکی ولوهای آب‌شیرین‌کن، نازل تفلونی و هدر آب‌پاش آب‌شیرین‌کن، قطعات فرم بانداسکرین، توری، قرقره، زنجیر بانداسکرین، ساخته شده است. سلیمی در ادامه افزود: هوزینگ مکانیکال سیل، کاسه‌نمد، قطعات کمپرسور شامل: اینترکولر سوپاپ ولوها، رینگ پیستون‌ها، گلندهای روغن، دیافراگم، شاتون، شفت و پیستون کمپرسور فیلترهای هوا، قطعات پوسته یاتاقان بانداسکرین، یاتاقان و پوسته یاتاقان G.R.FAN

### موضوع زباله‌های شهری یکی از معضلات فعلی و جزو دغدغه‌های مسئولان است



شورای شهر ارائه شده است و از این طرح در راستای کاهش دغدغه‌های شهروندان در زمینه زباله‌ها در شهر حمایت می‌کنیم، تصریح کرد: طرح جمع‌آوری هوشمند پسماند، کار ارزشمندی است و فرهنگ‌سازی شهروندان رکن مهم تحقق جمع‌آوری پسماند است که می‌بایست در این زمینه فرهنگ‌سازی صورت گیرد.

شهردار بندرعباس گفت: شاهد هستیم که زباله‌ها در سطح شهر، سلامت شهروندان را به خطر می‌اندازد و کار پاکبانان شهرداری را دو چندان می‌کند و اگر این طرح با موفقیت اجرا شود شاهد شهری زیبا و عاری از زباله خواهیم بود. نوبانی افزود: در این روش، جمع‌آوری پسماندهای بازیافتی از طریق اپلیکیشن جمع‌آوری پسماند خشک صورت می‌گیرد و امکان درخواست جمع‌آوری و خرید پسماندهای بازیافتی شهروندان را به صورت آنلاین فراهم می‌شود.

شهردار بندرعباس گفت: یکی از معضلات فعلی که همواره جزو دغدغه‌های مسئولان شهری است موضوع زباله می‌باشد. مهدی نوبانی در جلسه کمیسیون خدمات شهری شورای شهر بندرعباس که با دستور کار ارائه اپلیکیشن خدمات شهری شهرداری بندرعباس توسط شرکت دانش بنیان هرمز زمان، مسئول اپلیکیشن جمع‌آوری پسماند و معاون خدمات شهری شهرداری، مدیران و معاونین خدمات شهری مناطق و نواحی شهرداری و اعضای کمیسیون خدمات شهری شورای شهر بندرعباس برگزار شد، بیان کرد: این روزها توجه به طلای کثیف یا همان پسماند قابل بازیافت در تمام شهرهای دنیا بیشتر شده است ولی در شهر بندرعباس هنوز نتوانسته ایم از این طلای کثیف استفاده کنیم که خود به یک دغدغه تبدیل شده است. شهردار بندرعباس با اشاره به اینکه طرح اپلیکیشن جمع‌آوری پسماند، یک طرح خوبی است که از سوی کمیسیون خدمات شهری

### کلنگ مدرسه ۶ کلاسه کارشناسی در سایه خوشی به زمین زده شد



با حضور دکتر علیپور رئیس هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان تهران، سیدعبدالله هاشمی رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان هرمزگان، دکتر هاشمی مدیرکل نوسازی مدارس و قویدل مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان کلنگ مدرسه ۶ کلاسه کارشناسی در منطقه زلزله زده سایه خوش به زمین زده شد.

هاشمی در این آیین اظهار کرد: مدرسه ۶ کلاسه کارشناسی بازیبنای ۵۰۰ مترمربع با اعتبار ۶ میلیارد تومان با مشارکت صددرصدی کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان تهران احداث می‌شود.

وی همچنین با بیان اینکه دانش آموزان منطقه زلزله زده سایه خوش تا مهرماه سالجاری در مدرسه مذکور به تحصیل خواهند پرداخت، خاطر نشان کرد: این مدرسه در منطقه زلزله زده سایه خوش در غرب استان هرمزگان در تعداد ۲۴۰ نفر دانش آموز را پوشش خواهد داد.

### بازدید مدیر عملیات شرکت ملی پخش ایران از منطقه خلیج فارس

سالاری نسب مدیر عملیات شرکت ملی پخش ایران از منطقه خلیج فارس بازدید بعمل آورد. مدیر منطقه خلیج فارس گفت: در این بازدید سالاری نسب مدیر عملیات شرکت ملی پخش ایران به همراه احمد سالاری فر مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه هرمزگان بصورت میدانی از نحوه جابجایی و چیدمان کانکس‌های اداری مرکز منطقه خلیج فارس بازدید بعمل آوردند که نحوه مدیریت و انجام این عملیات مورد توجه و تایید قرار گرفت.

حمیدرضا کیهان پور ادامه داد: در ادامه این بازدید از نحوه روند فعالیت جوشکاری و نصب بارگیری گازمابع که در محل مرکز منطقه خلیج فارس مستقر است نیز بازدید بعمل آمد.



### برگزاری آزمون استخدامی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از برگزاری آزمون استخدامی این دانشگاه در مردادماه ۱۴۰۱ خبر داد. جهت اطلاعات بیشتر از شرایط آگهی استخدامی به سایت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به آدرس [www.hums.ac.ir](http://www.hums.ac.ir) مراجعه نمایند.



دکتر پژمان شاهرخی با اعلام این خبر گفت: آزمون استخدامی مربوطه با اخذ ۲ مجوز جذب نیروی انسانی از وزارت متبوع جهت تأمین نیروی انسانی مراکز بهداشتی، درمانی و اداری به تعداد ۱۵۹ نفر به صورت پیمانی و ۷۷ نفر به صورت قراردادی در مردادماه ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد. وی افزود؛ داوطلبان استخدام میتوانند

### ایمن سازی خط لوله ۲۶ اینچ بندرعباس - رفسنجان

خط لوله ۲۶ اینچ فرآورده های نفتی بندرعباس - رفسنجان ایمن سازی شد. رئیس نگهداری و تعمیرات خط لوله منطقه خلیج فارس با اعلام این خبر گفت: پیرو گزارش خطبان حراست مبنی بر دستکاری گرده ماهی و خاک های اطراف خط لوله در محدوده روستای تل سیاه و با تایید صحت گزارش از طرف رئیس تعمیرات خط منطقه و باهماهنگی مدیریت منطقه، تیم عملیاتی باهمراهی خوب نیرو انتظامی کار خود را آغاز کرد. امیرطائی ادامه داد: پس از هماهنگی با معاونت عملیاتی و مرکز انتقال نفت بندرعباس، عملیات جوشکاری و نصب یک غلاف ۳۰ سانتی متری بر روی نقطه انشعاب گیری آغاز شد.



رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس خبر داد:

### جمع آوری پسماند خشک با زیرساخت دانش بنیان در بندرعباس

برای گوشی های ios، پتل شرکت مرکزی، پتل سازمان پسماند، اپلیکیشن ناظر شرکت پسماند طراحی شده است. وی خاطرنشان کرد: در قسمت شهروند بخش هایی شامل رجیستر، ویرایش اطلاعات فردی، ثبت درخواست جمع آوری پسماند با جزئیات ثبت آدرس و زمان و نوع پسماند، گزارشات و track کردن درخواست در نظر گرفته شده است. کناری نژاد در پایان عنوان کرد: امیدواریم با ایجاد این زیرساخت و استفاده صحیح از آن در حوزه مدیریت پسماند که یکی از دغدغه های اساسی شهروندان و خصوصا دوستداران محیط زیست است، شاهد ارتقای شاخص های مربوطه و کاهش هزینه های مربوطه باشیم.



در شهرداری انتخاب شده است. عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: بر این اساس، اپلیکیشن جمع آوری پسماند خشک در مکان مدنظر (مبدأ)، دارای شش پتل شامل اپ شهروند، وب سایت، وب اپلیکیشن

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس از ایجاد زیرساخت های لازم فناوریانه و دانش بنیان برای جمع آوری پسماند خشک از مبدأ خبر داد. احمد کناری نژاد در این باره اظهار کرد: با انجام تحقیقات لازم در حوزه مدیریت پسماند و بهره گیری از نظر مشاوران و کارشناسان مربوطه در این حوزه، ایجاد ساز و کار فناوریانه و دانش بنیان برای جمع آوری پسماند خشک از مبدأ در دستور کار قرار گرفت. وی از مدیریت پسماندهای شهری به عنوان یکی از اولویت های جدی این کمیسیون در شورای اسلامی شهر یاد کرد و افزود: بر همین اساس، جلسات مشورتی و ارزیابی شرکت های دانش بنیان با همراهی پارک علم و فناوری برگزار و در نتیجه یکی از شرکت های مطرح این حوزه با نظر سازمان تخصصی مربوطه

### عملیات مکانیکی بزرگترین پروژه آبخیزداری هرمزگان آغاز شد

یکصد میلیون تومان بوده و تامین اعتبار آن از محل اعتبارات محرومیت زدائی کشور و طی مدت پنج ماه کاری انجام خواهد شد. اهداف طرح با توجه به وجود قنات های متعدد خصوصا دو قنات عمده و اصلی یعنی قنات باینوج و قنات رئیسی جهت تقویت دبی این قنات ها و تقویت بخش منابع آب جهت توسعه بخش کشاورزی و باغداری و دامداری در این منطقه و همچنین مدیریت رواناب جهت کاهش بار رسوبی و دبی اوج و کاهش سارات سیلاب در هنگام بارندگی های شدید منطقه بوده است. از دیگر اهداف اجرای طرح آبخیزداری حقدادی به لحاظ گردشگری و صنعت اکوتوریسم و ژئوتوریسم و همچنین بهره برداری عشایر غیور منطقه دهستان بوده است.



خصوصا نوع صادراتی پیارم و سپس کشاورزی و دامداری می باشد. گفتنی است اعتبار پروژه دهنه ی غار بالغ بر نه میلیارد و

عملیات اجرایی بزرگترین پروژه ی آبخیزداری استان هرمزگان در شهرستان حاجی آباد آغاز شد. پروژه ی عملیات مکانیک آبخیزداری حوزه آبخیز باینوج-دهنه ی غار شهرستان حاجی آباد با حضور رئیس اداره حفاظت خاک و آبخیزداری اداره کل به پیمانکار پروژه در تاریخ ۰۴ تیر ۱۴۰۱ تحویل زمین گردید. این پروژه در بخش مرکزی در روستای دهستان در دست اجرا می باشد. عملیات پی کنی سازه به اتمام رسیده و پی ریزی سازه آغاز شده است. بخش مرکزی طبق آخرین سرشماری عمومی نفوس و مسکن در سال ۱۳۹۵ دارای ۴۵ هزار نفر جمعیت می باشد. در این بخش عمده اشتغال اهالی باغداری و کشت نخیلات

### انعقاد تفاهمنامه همکاری بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان

رسیدن به اشتغال و ایجاد آن را فراهم می کند. عطا ناوکی بیان کرد: جانبازان، آزادگان، فرزندان شهداء، فرزندان جانبازان ۲۵ □ و بالاتر، فرزندان آزادگان با یکسال اسارت و بالاتر از مشمولین این تفاهمنامه می باشند. نیازسنجی آموزشی، امکان سنجی و شناسایی دوره های آموزشی - مهارتی مورد نیاز موضوع تفاهم نامه متناسب با نیاز بازار کار را انجام خواهیم داد و لیست دوره های مورد نیاز و متقاضیان را به اداره کل فنی و حرفه ای جهت اجرا اعلام خواهیم کرد.



مراکز دولتی و غیردولتی (آزاد) اداره کل با رویکرد ایجاد اشتغال پایدار و مولد موضوع این تفاهمنامه است. وی تصریح کرد: شرایط اجرای تفاهمنامه در مراکز دولتی و آزاد مهیاست و با معرفی جامعه هدف از سوی بنیاد شهید، آموزش های مورد درخواست اجرا خواهد شد. سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اذعان کرد: ما به دنبال شمول گیری مجمع خیرین، سوق دادن سرمایه گذاران به سمت ایجاد آموزشگاههای مورد نیاز صنایع و در نهایت اشتغال بومیان هستیم. چرا که اکثر آموزش های فنی و حرفه ای بخش غیر دولتی در بخش خدمات ارائه می شود. در ادامه عطا ناوکی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران اظهار کرد: آموزش و اشتغال فرزندان جامعه هدف این اداره کل از برنامه های مهم ماست؛ چرا که اشتغال با مهارت آموزی محقق می شود. رویکرد ما در ایجاد اشتغال استفاده از آموزش های فنی و حرفه ای است. کسب مهارت های فنی و حرفه ای مسیر

تفاهمنامه همکاری بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان به امضاء طرفین رسید. سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان هدف از انعقاد این تفاهمنامه را ارتقاء توانمندی و افزایش سطح مهارت افراد تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران عنوان کرد و گفت، در راستای سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی و اجرای بند «ب» ماده ۳۴ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، با رویکرد آموزش مبتنی بر سفارش به منظور تربیت نیروی انسانی متخصص، ماهر و کارآفرین متناسب با نیاز بازار کار و بهره مندی مستمر از ظرفیت های متقابل سازمانی این تفاهمنامه اجرایی می شود. رضا علیزاده افزود: توانمند سازی و آموزش مهارت های فنی و حرفه ای ایثارگران متناسب با نیاز بازار کار از طریق پذیرش جامعه هدف بنیاد در دوره کوتاه مدت و بلند مدت آموزشی در

به منظور بررسی شرایط عملیاتی تاسیسات گاز مایع بندرعباس برگزار شد

## نشست تخصصی پدافند غیر عامل و ایمنی پالایشگاه ها و پخش فرآورده نفتی

برقراری هماهنگی و همدلی میان همه دستگاه های دخیل در این پروژه گفت: نهادهای نظامی ناظر بر این حرکت جهادی نیز تاکنون هرگونه همکاری که از آنان خواسته ایم را دریغ نکرده اند.

علیرضا جعفرپور بروجنی مدیر عامل شرکت پالایش میعانات گازی ستاره خلیج فارس نیز در این نشست با اشاره به دستاوردهای به روز ایمنی در صنعت پالایش و گاز مایع گفت: باید دست به دست هم بدهیم تا با رفع موانع داخلی تحریم های دشمنان را بی اثر کنیم.

همچنین ذاکری معاون عملیات شرکت پالایش نفت بندرعباس همکاری نیروهای فنی و متخصص را در اجرای پروژه های انتقال فرآورده، با رعایت کلیه الزامات ایمنی در صنعت نفت کشور را یکی از مهمترین افتخارات ملی دانست. در پایان این نشست سهرابی مدیر HSE شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کشور با حیاتی خواندن نقش هرمزگان در صنایع پالایش و تامین و توزیع فرآورده در کشور، دانش ایمنی متخصصان جوان این صنعت را در سطح بالایی عنوان کرد و گفت: در این خصوص ایران یکی از کشورهایی است که با علم و دانش روز همگام است و صنایع نفتی بهترین سطح ایمنی را دارند.



در ادامه این نشست احمد سالاری فر مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان نیز با اشاره به گزارش های ارائه شده کارشناسان در مورد خطوط انتقال و پمپ ها و محوطه تاسیسات گاز مایع و اطمینان از رعایت کلیه پروتکل های ایمنی و امنیتی برای انجام عملیات انتقال بدون نیاز به هرگونه ذخیره سازی، کارکنان صنعت نفت را سربازان جبهه جهاد اقتصادی نامید و افزود: در زمانه جنگ اقتصادی دشمن و شرایط ظالمانه تحریم ها کارکنان فنی و تعمیراتی و عملیاتی مجموعه های پالایشی دوش به دوش همکاران پخش فرآورده نفتی در این تاسیسات مشغول به خدمت هستند. سالاری فر با تقدیر از نقش محوری استاندار هرمزگان در

نشست تخصصی کارشناسان پدافند غیر عامل استان هرمزگان با تاکید ایمنی تاسیسات انتقال گاز مایع در بندرعباس برگزار شد.

در این نشست که با حضور رادمهر مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری هرمزگان و مدیران شرکت پالایش نفت بندرعباس، شرکت پالایش میعانات گازی ستاره خلیج فارس، شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس و مدیر HSE شرکت پخش فرآورده های نفتی ایران به میزبانی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان برگزار شد؛ کارشناسان نتایج بازدیدها و بررسی های خود از وضعیت تاسیسات گاز مایع بندرعباس را گزارش دادند.

در ابتدای این نشست محمد رادمهر ضمن تاکید بر اهمیت این تاسیسات در برنامه های آتی انتقال فرآورده گفت: ماهیت و فلسفه وجودی پدافند غیر عامل بررسی کامل پروتکل ها و دستور العمل های ایمنی و امنیتی است.

مدیرکل پدافند غیر عامل استانداری هرمزگان افزود: افزایش ایمنی موجب آمادگی در برابر آسیب ها و تهدیدات می شود. وی تصریح کرد: با اجرای سیاست های پدافند غیر عامل در همه دستگاه ها خصوصا صنایع نفت میتوان به ارتقا کمی و کیفی در حوزه امنیت انرژی چه در تامین نیاز داخلی و چه در بحث صادرات به توسعه پایدار دست یافت.

## پیش بینی دستیابی بیش از ۸۱ هزار نفر به آب پایدار در قالب جهاد آبرسانی

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با قدردانی از حساسیت های ویژه استاندار هرمزگان نسبت به پروژه های آبرسانی افزود: در اجرای طرح جهاد آبرسانی، پیشرفت پروژه ها با حضور استاندار بررسی و موانع پیش رو نیز برداشته می شود.



نیرو برای تحقق این مهم اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۴۰ میلیارد ریال اختصاص داده که ۸۸۳ میلیارد ریال آن تاکنون پرداخت شده است. وی ادامه داد، در این راستا آبرسانی به ۱۷ مجتمع و ۳ تک روستا پیش بینی شده است که در مجموع ۶۷ روستا در این قالب از نعمت آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد. به گفته حمزه پور، با هدف تامین نیاز آبی روستاها، در این مرحله بخشی از جمعیت روستای شهرستان های بندرلنگه، بستک، خمیر، رودان، میناب، قشم، جاسک، رودان و سیریک در قالب جهاد آبرسانی به آب شرب پایدار دست خواهند یافت که امیدواریم با تکمیل آن، مردم این مناطق به آب پایدار دست پیدا کنند.

با حضور استاندار روند اجرایی و پیشرفت فیزیکی پروژه های جهاد آبرسانی استان هرمزگان مورد بررسی قرار گرفت. مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان در این جلسه با بیان اینکه، آبرسانی به مناطق مختلف هرمزگان در قالب برنامه های پیش بینی شده به سرعت در حال اجراست، افزود: یکی از پروژه های مهم و تاثیرگذار استان هرمزگان که جمعیت زیادی را برای دستیابی به آب پایدار محقق خواهد ساخت طرح جهاد آبرسانی است که در استان هرمزگان در قالب پروژه محرومیت زدایی با مشارکت نیروی دریایی سپاه عملیات آن آغاز شده و در آینده به سرانجام مطلوبی خواهد رسید.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه در اجرای این طرح ۸۱ هزار نفر از نعمت آب شرب پایدار بهره مند می شوند، افزود: وزارت

## واگذاری ۷۹ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی هرمزگان

سازندگی برای خانوارهای تحت پوشش در دست احداث است.

وی تصریح کرد: گروه هدف مورد نظر در طرح تامین مسکن مددجویان شامل: معلولین سرپرست خانوار، زنان سرپرست خانوار، خانوارهای دارای حداقل دو عضو معلول تحت تکفل، معلولین مجرد بالای ۲۰ سال، زنان و دختران خود سرپرست بالای ۳۵ سال، فرزندان ترخیص شده از مراکز شبانه روزی بهزیستی و بهبودیافتگان، گروه هدف مورد نظر در طرح تامین مسکن مددجویان هستند.

به مناسبت هفته بهزیستی ۷۹ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی در هرمزگان واگذار شد.

همزمان با اجرای آیین واگذاری ۲ هزار و ۸۳۶ واحد مسکونی به افراد دارای معلولیت و مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور با حضور علی محمد قادری معاون وزیر و رییس سازمان بهزیستی کشور که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، ۷۹ واحد مسکونی به افراد دارای معلولیت و مددجویان بهزیستی در هرمزگان واگذار گردید.

مدیرکل بهزیستی هرمزگان در این مراسم ضمن تبریک هفته بهزیستی، از واگذاری ۲ هزار و ۲۶۷ واحد مسکونی از ابتدای اجرای طرح نهضت تامین مسکن تاکنون در هرمزگان خبر داد.

سامیه جهانشاهی گفت: در حال حاضر نیز یک هزار و ۶۰ واحد مسکونی با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، محرومیت زدایی قرارگاه مدینه منوره، بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و بسیج



## نمایشگاه «آسمانی بمان» ویژه هفته عفاف و حجاب در شهر بندرعباس برپا شد

مجازی مناسب تمامی نسل ها و سنین برنامه ریزی شده بود. گفتنی است انجام قرعه کشی و اهدای کمک هزینه سفر به مشهد مقدس از دیگر برنامه های این مراسم بوده است. همچنین از دختران الگوی برتر حجاب با اهدای هدیه تقدیر شد.

سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری بندرعباس با همکاری حوزه علمیه، نمایشگاه هفته عفاف و حجاب را در امامزاده سید مظفر (ع) برگزار نمود.

این نمایشگاه با غرفه های مختلف به مدت سه روز در امامزاده سید مظفر (ع) پا برجا بود و مردم از جمله بانوان از این ظرفیت استفاده نمودند.

این غرفه ها شامل، غرفه محتوایی زن ستم تاریخی، غرفه کودک، ایستگاه نقاشی، غرفه غدیرانه محصولات غدیر و تبلیغ غدیر، غرفه محصولات حجاب با تخفیف ویژه، غرفه نگارخانه با موضوع عکاسی خانوادگی، غرفه متبرکات حرم، غرفه محصولات ارگانیک، غرفه فضای

